
Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09  Rövid táv (4.7 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

39 0:15:56 1 1 Dohocki Tamás r f 1992 30 r05 Budapest BEAC Atlétika 1898.
37 0:15:59 2 1 Buda Erik r f 2000 22 r04 Salgótarján SAC
7 0:16:09 3 1 Boross Gábor r f 1975 47 r06 Budapest BEAC Atlétika 1898.

154 0:16:17 4 2 Lukácsi Levente r f 1985 37 r05 Budapest Zenit SE
905 0:17:16 5 1 Lázár Noel r f 2008 14 r02 Szigetújfalu Futapest
175 0:17:48 6 1 Solymosi Zoltán Martin r f 2005 17 r03 Salgótarján SAC
1985 0:17:53 7 3 Szendrei Zsolt r f 1985 37 r05 Tatabánya
1980 0:17:57 8 2 Simák Gergő r f 1980 42 r06 Pomáz Centrál Atlétika
1964 0:18:36 9 1 Somogyi Károly r f 1964 58 r07 Budapest Zenit SE
906 0:18:46 10 2 Vásárhelyi András r f 2008 14 r02 Budapest Castor SE
873 0:19:08 11 2 Lázár Győző r f 1971 51 r07 Szigetújfalu Futapest
135 0:19:47 12 3 Zeller Zsolt r f 1965 57 r07 Szigetszentmiklós
117 0:20:15 13 3 Hollós András r f 1980 42 r06 Gödöllő Bike Zone
475 0:20:29 14 1 1 Tóth Barbara r n 2006 16 r03 Salgótarján SAC
473 0:20:56 15 4 Szuhán Attila r f 1969 53 r07 Salgótarján SAC
38 0:20:58 16 4 Csenteri Csaba r f 1990 32 r05 Gödöllő

416 0:21:10 17 1 Ács László r f 1960 62 r08 Szolnok Futapest
935 0:21:11 18 2 1 Vásárhelyi Kata r n 2010 12 r02 Budapest Castor SE
526 0:21:20 19 4 Szeitz István r f 1973 49 r06 Budapest Futapest
183 0:21:23 20 5 Csarnai Tibor r f 1977 45 r06 Salgótarján Zenit SE
865 0:21:47 21 5 Pancsovai Gergely r f 1970 52 r07 Szécsény
483 0:21:50 22 3 2 Tóth Nóra r n 2009 13 r02 Salgótarján SAC
137 0:21:58 23 6 Nagy Gábor r f 1971 51 r07 Visznek
157 0:22:04 24 4 3 Tamás Anna r n 2009 13 r02 Budapest Futapest, KSE
301 0:22:05 25 5 1 Jancskár Ildikó r n 1964 58 r07 Kosd Futapest
880 0:22:51 26 6 4 Lázár Zsanna r n 2011 11 r02 Szigetújfalu Futapest
951 0:22:58 27 7 2 Komka Zsuzsanna r n 1967 55 r07 Salgótarján CsömörSport
64 0:23:01 28 8 1 Kéri Éva r n 1995 27 r04 Salgótarján Zenit SE

155 0:23:13 29 1 Horváth Lóránt r f 2012 10 r01 Budapest ESMTK
919 0:23:27 30 6 Fenyő Zsolt r f 1977 45 r06 Karancsalja Futó-Gyalog SE
527 0:23:33 31 2 Koren Pál r f 1953 69 r08 Budapest Futapest
539 0:24:02 32 3 Kladiva-Farkas Emil r f 2008 14 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
27 0:24:09 33 7 Bótai János r f 1980 42 r06 Budapest

408 0:24:11 34 9 1 Kaszonyi Melinda r n 1992 30 r05 Budapest BRSE
1965 0:24:16 35 7 Földvári Zoltán r f 1965 57 r07 Mende Futapest
619 0:25:07 36 8 Szarka Szabolcs r f 1976 46 r06 Budapest
719 0:25:32 37 10 3 Óvári Judit r n 1964 58 r07 Debrecen 3MVSE
2012 0:25:36 38 11 1 Csomor Viola r n 2012 10 r01 Jászberény Futapest Jász .T .E
141 0:25:40 39 2 Hinkel János Márton r f 2013 9 r01 Budapest ESMTK
92 0:25:41 40 3 Varga Gábor r f 1959 63 r08 Budapest Futapest

623 0:25:54 41 9 Benedek Tibor r f 1979 43 r06 Érd
685 0:26:07 42 12 1 Vajda Andrea r n 1974 48 r06 Szécsény
523 0:26:18 43 13 2 Nyika Szilvia r n 1984 38 r05 Budapest
275 0:26:21 44 14 2 Albrecht Emma Sára r n 2012 10 r01 Budapest Futapest
345 0:26:24 45 15 1 Dobó Kata r n 1961 61 r08 Budaörs Runörs
347 0:26:33 46 16 3 Dombainé P. Barbara r n 1991 31 r05 Csömör
118 0:26:49 47 3 Kerber Nimród Álmos r f 2013 9 r01 Budapest
624 0:26:52 48 8 Pázmándi Zoltán r f 1970 52 r07 Tura Futapest
451 0:26:58 49 17 2 Király Brigitta r n 1976 46 r06 Vác
75 0:27:16 50 10 Sándor Miklós r f 1975 47 r06 Budapest
70 0:27:26 51 11 Koskocsak Tibor r f 1981 41 r06 Szigetszentmárton

1605 0:27:32 52 2 Pázmándi Balázs r f 1994 28 r04 Tura Futapest
144 0:27:42 53 4 Beró Ádám r f 2014 8 r01 Jászárokszállás
599 0:27:45 54 18 3 Rati Orsolya r n 1977 45 r06 Budapest Futapest
172 0:28:17 55 5 Horváth Olivér r f 2014 8 r01 Budapest ESMTK
487 0:28:26 56 12 Jung János r f 1981 41 r06 Budapest



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09  Rövid táv (4.7 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

638 0:28:30 57 4 Kónya Gábor r f 1960 62 r08 Budapest
628 0:28:33 58 19 4 Lakatos Tiborné r n 1972 50 r07 Albertirsa ASE, Futapest
1966 0:28:33 59 9 Lakatos Tibor r f 1966 56 r07 Albertirsa ASE, Futapest
391 0:29:01 60 20 5 Hangya Noémi r n 2011 11 r02 Jászberény
125 0:29:16 61 21 2 Orosz Katalin r n 1959 63 r08 Budapest Futapest
530 0:30:17 62 22 4 Ádámi Zsuzsanna r n 1981 41 r06 Budapest
1947 0:30:28 63 1 Szekeres Ferenc r f 1947 75 r09 Budapest Futapest
406 0:30:44 64 23 2 Kákai Réka r n 2001 21 r04 Szigethalom
297 0:30:46 65 24 5 Blum Zsoltné r n 1975 47 r06 Szigethalom
374 0:30:47 66 25 3 Élesné Kákai Barbara r n 1995 27 r04 Szigethalom
127 0:30:56 67 26 3 Karácsonyi Erzsébet r n 1956 66 r08 Tata Sprint futóklub
471 0:31:16 68 27 5 Nép Aranka r n 1970 52 r07 Szigethalom
1945 0:31:53 69 2 Jusztin Ferenc r f 1945 77 r09 Szécsény BPASZ
863 0:32:01 70 10 Böröcz István r f 1969 53 r07 Budapest Futapest
540 0:32:19 71 4 Kladiva-Farkas Otmár r f 2011 11 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
84 0:32:21 72 28 6 Németh Viktória r n 1979 43 r06 Tata Sprint futóklub

251 0:32:36 73 3 Varga László r f 1949 73 r09 Budapest Sprint futóklub
1946 0:33:37 74 4 Kapitány László r f 1946 76 r09 Veresegyház Futapest
639 0:33:47 75 29 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 1947 75 r09 Budapest Futapest
994 0:33:50 76 30 6 Józsa Katalin r n 1966 56 r07 Kiskunlacháza Futapest
752 0:34:09 77 31 7 Gősi Zsuzsanna r n 1971 51 r07 Budapest Futapest
1938 0:34:12 78 1 Richter Ferenc r f 1938 84 r10 Budapest Futapest
348 0:35:07 79 32 8 Dr. Kovalik Rita r n 1965 57 r07 Tata Sprint futóklub
116 0:35:50 80 33 4 Tagaj Csilla r n 1995 27 r04 Vác
316 0:35:51 81 3 Cservenák Ádám r f 1996 26 r04 Vác
1958 0:36:12 82 5 Márton Sándor r f 1958 64 r08 Budapest Futapest
276 0:36:54 83 34 7 Belkovics Beáta r n 1978 44 r06 Gyöngyös
1959 0:37:22 84 6 Sztarenszky Róbert r f 1959 63 r08 Gödöllő Futapest
1952 0:38:40 85 5 Hargitai Ernő r f 1952 70 r09 Isaszeg Futapest
544 0:40:16 86 6 Gellért József r f 1944 78 r09 Budapest Futapest
748 0:40:25 87 35 2 Böröcz Mária Ilona r n 1950 72 r09 Abony Futapest
633 0:42:12 88 36 3 Gellért Józsefné r n 1952 70 r09 Budapest Futapest
34 0:45:52 89 11 Gyenge Sándor r f 1967 55 r07 Budapest Sprint futóklub

138 0:47:02 90 37 3 Varga Csernák Írisz r n 2017 5 r01 Érd Ocr Èrd
140 0:47:02 91 38 4 Varga Lászlónè r n 1950 72 r09 Érd Ocr Érd
888 1:01:28 92 39 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 87 r10 Gödöllő Futapest
1933 1:01:28 93 2 Kenyér Imre r f 1933 89 r10 Budapest Futapest

55 1:04:47 94 40 8 Csikós Zsuzsa r n 1980 42 r06 Budapest Centrál Atlétika



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09 Rövid táv (4.7 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

2012 0:25:36 38 11 1 Csomor Viola r n 2012 10 r01 Jászberény Futapest Jász .T .E
275 0:26:21 44 14 2 Albrecht Emma Sára r n 2012 10 r01 Budapest Futapest
138 0:47:02 90 37 3 Varga Csernák Írisz r n 2017 5 r01 Érd Ocr Èrd
155 0:23:13 29 1 Horváth Lóránt r f 2012 10 r01 Budapest ESMTK
141 0:25:40 39 2 Hinkel János Márton r f 2013 9 r01 Budapest ESMTK
118 0:26:49 47 3 Kerber Nimród Álmos r f 2013 9 r01 Budapest
144 0:27:42 53 4 Beró Ádám r f 2014 8 r01 Jászárokszállás
172 0:28:17 55 5 Horváth Olivér r f 2014 8 r01 Budapest ESMTK
935 0:21:11 18 2 1 Vásárhelyi Kata r n 2010 12 r02 Budapest Castor SE
483 0:21:50 22 3 2 Tóth Nóra r n 2009 13 r02 Salgótarján SAC
157 0:22:04 24 4 3 Tamás Anna r n 2009 13 r02 Budapest Futapest, KSE
880 0:22:51 26 6 4 Lázár Zsanna r n 2011 11 r02 Szigetújfalu Futapest
391 0:29:01 60 20 5 Hangya Noémi r n 2011 11 r02 Jászberény
905 0:17:16 5 1 Lázár Noel r f 2008 14 r02 Szigetújfalu Futapest
906 0:18:46 10 2 Vásárhelyi András r f 2008 14 r02 Budapest Castor SE
539 0:24:02 32 3 Kladiva-Farkas Emil r f 2008 14 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
540 0:32:19 71 4 Kladiva-Farkas Otmár r f 2011 11 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
475 0:20:29 14 1 1 Tóth Barbara r n 2006 16 r03 Salgótarján SAC

175 0:17:48 6 1 Solymosi Zoltán Martin r f 2005 17 r03 Salgótarján SAC
64 0:23:01 28 8 1 Kéri Éva r n 1995 27 r04 Salgótarján Zenit SE

406 0:30:44 64 23 2 Kákai Réka r n 2001 21 r04 Szigethalom
374 0:30:47 66 25 3 Élesné Kákai Barbara r n 1995 27 r04 Szigethalom
116 0:35:50 80 33 4 Tagaj Csilla r n 1995 27 r04 Vác
37 0:15:59 2 1 Buda Erik r f 2000 22 r04 Salgótarján SAC

1605 0:27:32 52 2 Pázmándi Balázs r f 1994 28 r04 Tura Futapest
316 0:35:51 81 3 Cservenák Ádám r f 1996 26 r04 Vác
408 0:24:11 34 9 1 Kaszonyi Melinda r n 1992 30 r05 Budapest BRSE
523 0:26:18 43 13 2 Nyika Szilvia r n 1984 38 r05 Budapest
347 0:26:33 46 16 3 Dombainé P. Barbara r n 1991 31 r05 Csömör
39 0:15:56 1 1 Dohocki Tamás r f 1992 30 r05 Budapest BEAC Atlétika 1898.

154 0:16:17 4 2 Lukácsi Levente r f 1985 37 r05 Budapest Zenit SE
1985 0:17:53 7 3 Szendrei Zsolt r f 1985 37 r05 Tatabánya

38 0:20:58 16 4 Csenteri Csaba r f 1990 32 r05 Gödöllő
685 0:26:07 42 12 1 Vajda Andrea r n 1974 48 r06 Szécsény
451 0:26:58 49 17 2 Király Brigitta r n 1976 46 r06 Vác
599 0:27:45 54 18 3 Rati Orsolya r n 1977 45 r06 Budapest Futapest
530 0:30:17 62 22 4 Ádámi Zsuzsanna r n 1981 41 r06 Budapest
297 0:30:46 65 24 5 Blum Zsoltné r n 1975 47 r06 Szigethalom
84 0:32:21 72 28 6 Németh Viktória r n 1979 43 r06 Tata Sprint futóklub

276 0:36:54 83 34 7 Belkovics Beáta r n 1978 44 r06 Gyöngyös
55 1:04:47 94 40 8 Csikós Zsuzsa r n 1980 42 r06 Budapest Centrál Atlétika
7 0:16:09 3 1 Boross Gábor r f 1975 47 r06 Budapest BEAC Atlétika 1898.

1980 0:17:57 8 2 Simák Gergő r f 1980 42 r06 Pomáz Centrál Atlétika
117 0:20:15 13 3 Hollós András r f 1980 42 r06 Gödöllő Bike Zone
526 0:21:20 19 4 Szeitz István r f 1973 49 r06 Budapest Futapest
183 0:21:23 20 5 Csarnai Tibor r f 1977 45 r06 Salgótarján Zenit SE
919 0:23:27 30 6 Fenyő Zsolt r f 1977 45 r06 Karancsalja Futó-Gyalog SE
27 0:24:09 33 7 Bótai János r f 1980 42 r06 Budapest

619 0:25:07 36 8 Szarka Szabolcs r f 1976 46 r06 Budapest
623 0:25:54 41 9 Benedek Tibor r f 1979 43 r06 Érd
75 0:27:16 50 10 Sándor Miklós r f 1975 47 r06 Budapest
70 0:27:26 51 11 Koskocsak Tibor r f 1981 41 r06 Szigetszentmárton

487 0:28:26 56 12 Jung János r f 1981 41 r06 Budapest



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09 Rövid táv (4.7 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

301 0:22:05 25 5 1 Jancskár Ildikó r n 1964 58 r07 Kosd Futapest
951 0:22:58 27 7 2 Komka Zsuzsanna r n 1967 55 r07 Salgótarján CsömörSport
719 0:25:32 37 10 3 Óvári Judit r n 1964 58 r07 Debrecen 3MVSE
628 0:28:33 58 19 4 Lakatos Tiborné r n 1972 50 r07 Albertirsa ASE, Futapest
471 0:31:16 68 27 5 Nép Aranka r n 1970 52 r07 Szigethalom
994 0:33:50 76 30 6 Józsa Katalin r n 1966 56 r07 Kiskunlacháza Futapest
752 0:34:09 77 31 7 Gősi Zsuzsanna r n 1971 51 r07 Budapest Futapest
348 0:35:07 79 32 8 Dr. Kovalik Rita r n 1965 57 r07 Tata Sprint futóklub
1964 0:18:36 9 1 Somogyi Károly r f 1964 58 r07 Budapest Zenit SE
873 0:19:08 11 2 Lázár Győző r f 1971 51 r07 Szigetújfalu Futapest
135 0:19:47 12 3 Zeller Zsolt r f 1965 57 r07 Szigetszentmiklós
473 0:20:56 15 4 Szuhán Attila r f 1969 53 r07 Salgótarján SAC
865 0:21:47 21 5 Pancsovai Gergely r f 1970 52 r07 Szécsény
137 0:21:58 23 6 Nagy Gábor r f 1971 51 r07 Visznek
1965 0:24:16 35 7 Földvári Zoltán r f 1965 57 r07 Mende Futapest
624 0:26:52 48 8 Pázmándi Zoltán r f 1970 52 r07 Tura Futapest
1966 0:28:33 59 9 Lakatos Tibor r f 1966 56 r07 Albertirsa ASE, Futapest
863 0:32:01 70 10 Böröcz István r f 1969 53 r07 Budapest Futapest
34 0:45:52 89 11 Gyenge Sándor r f 1967 55 r07 Budapest Sprint futóklub

345 0:26:24 45 15 1 Dobó Kata r n 1961 61 r08 Budaörs Runörs
125 0:29:16 61 21 2 Orosz Katalin r n 1959 63 r08 Budapest Futapest
127 0:30:56 67 26 3 Karácsonyi Erzsébet r n 1956 66 r08 Tata Sprint futóklub
416 0:21:10 17 1 Ács László r f 1960 62 r08 Szolnok Futapest
527 0:23:33 31 2 Koren Pál r f 1953 69 r08 Budapest Futapest
92 0:25:41 40 3 Varga Gábor r f 1959 63 r08 Budapest Futapest

638 0:28:30 57 4 Kónya Gábor r f 1960 62 r08 Budapest
1958 0:36:12 82 5 Márton Sándor r f 1958 64 r08 Budapest Futapest
1959 0:37:22 84 6 Sztarenszky Róbert r f 1959 63 r08 Gödöllő Futapest
639 0:33:47 75 29 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 1947 75 r09 Budapest Futapest
748 0:40:25 87 35 2 Böröcz Mária Ilona r n 1950 72 r09 Abony Futapest
633 0:42:12 88 36 3 Gellért Józsefné r n 1952 70 r09 Budapest Futapest
140 0:47:02 91 38 4 Varga Lászlónè r n 1950 72 r09 Érd Ocr Érd
1947 0:30:28 63 1 Szekeres Ferenc r f 1947 75 r09 Budapest Futapest
1945 0:31:53 69 2 Jusztin Ferenc r f 1945 77 r09 Szécsény BPASZ
251 0:32:36 73 3 Varga László r f 1949 73 r09 Budapest Sprint futóklub
1946 0:33:37 74 4 Kapitány László r f 1946 76 r09 Veresegyház Futapest
1952 0:38:40 85 5 Hargitai Ernő r f 1952 70 r09 Isaszeg Futapest
544 0:40:16 86 6 Gellért József r f 1944 78 r09 Budapest Futapest
888 1:01:28 92 39 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 87 r10 Gödöllő Futapest
1938 0:34:12 78 1 Richter Ferenc r f 1938 84 r10 Budapest Futapest
1933 1:01:28 93 2 Kenyér Imre r f 1933 89 r10 Budapest Futapest



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09  Hosszú táv (12.2 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Javítás
Javított

idő
Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

220 0:44:18 1 1 0:44:18 1 1 Vásárhelyi Máté h f 2003 19 h01 Budapest Castor SE
1 0:45:15 3 1 0:45:15 2 1 Petsuk Zoltán h f 1983 39 h03 Budapest UTE-Merida Triatlon

53 0:45:10 2 2 0:00:30 0:45:40 3 2 Gonda Levente h f 2003 19 h01 Budapest
18 0:46:22 8 3 0:01:00 0:47:22 4 3 Soós Gergő h f 2004 18 h01 Abony Fergeteg Triatlon SE

156 0:45:33 4 1 0:02:00 0:47:33 5 1 Tulcsik Marcell h f 1993 29 h02 Budapest Bp. Honvéd
153 0:45:45 5 1 0:02:00 0:47:45 6 1 Scheibert Gábor h f 1977 45 h04 Vác Futapest
481 0:45:50 6 1 0:02:00 0:47:50 7 1 Tagscherer Imre h f 1972 50 h05 Budaörs

1971 0:46:04 7 2 0:02:00 0:48:04 8 2 Mátyus Csaba h f 1971 51 h05 Budapest HASE, Futapest
99 0:46:48 9 2 0:02:00 0:48:48 9 2 Szabó Gábor h f 1973 49 h04 Tahitótfalu Dunai Sárkányok Vác

130 0:46:54 10 4 0:03:00 0:49:54 10 4 Vásárhelyi Zsombor h f 2005 17 h01 Budapest Castor SE
14 0:47:07 11 3 0:03:00 0:50:07 11 3 Major Gábor h f 1981 41 h04 Abony Fergeteg Triatlon SE

149 0:47:19 12 3 0:03:00 0:50:19 12 3 Nedelka József h f 1965 57 h05 Budapest CsömörSport
71 0:47:51 13 4 0:03:00 0:50:51 13 4 Mészáros Imre h f 1971 51 h05 Budapest Krottendorf RSC, Futap

103 0:48:13 16 2 0:03:00 0:51:13 14 2 Szakács István h f 1983 39 h03 Dunaharaszti Spirit SC
1968 0:48:05 14 5 0:03:45 0:51:50 15 5 Kassai Károly h f 1968 54 h05 Budapest TREK SE
30 0:48:10 15 4 0:03:45 0:51:55 16 4 Csereklei József h f 1981 41 h04 Ráckeve Ráckeve 4

1978 0:48:28 17 5 0:03:45 0:52:13 17 5 Kiss László h f 1978 44 h04 Galgamácsa Futapest-CsömörSport
480 0:48:30 18 6 0:04:00 0:52:30 18 6 Tagaj Tibor h f 1971 51 h05 Vác Futapest

1051 0:48:33 19 6 0:04:00 0:52:33 19 6 Tamás Csaba Gergely h f 1979 43 h04 Budapest Futapest, KSE
937 0:48:35 20 1 1 0:04:00 0:52:35 20 1 1 Makrai Zsuzsanna h n 1972 50 h05 Budapest PodiSport Egyesület
219 0:49:05 24 8 0:03:45 0:52:50 21 7 Törő Lajos h f 1968 54 h05 Gödöllő Futapest, Gyuró-Team
67 0:49:07 25 3 0:03:45 0:52:52 22 3 Kellner Zoltán h f 1986 36 h03 Budapest
49 0:48:59 21 7 0:04:00 0:52:59 23 8 Fodor Károly h f 1971 51 h05 Vámosgyörk

1960 0:49:01 22 1 0:04:00 0:53:01 24 1 Telek András h f 1960 62 h06 Salgótarján Zenit SE
122 0:49:02 23 2 1 0:04:00 0:53:02 25 2 1 Szesztai Szép Eszter h n 1978 44 h04 Budapest Zenit SE
124 0:49:54 27 7 0:04:00 0:53:54 26 7 Urbán Péter h f 1977 45 h04 Budapest Tempo Aqua
80 0:49:11 26 8 0:04:45 0:53:56 27 8 Magyar Tamás h f 1980 42 h04 Budapest
94 0:49:57 28 4 0:04:00 0:53:57 28 4 Buzek-Kiss András h f 1988 34 h03 Monor

145 0:50:24 29 9 0:04:00 0:54:24 29 9 Markella Krisztián h f 1976 46 h04 Tahitótfalu Unicum Boat
110 0:50:28 30 3 1 0:04:00 0:54:28 30 3 1 Szekula Mónika h n 1988 34 h03 Győr HASE

Beérkezési sorrend Javított sorrend

Az 5. km-nél áthelyezték a szalagozást és elkaparták a földre festett nyilat.
Aki emiatt kevesebbet futott, annak hozzáadtam az idejéhez.



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09  Hosszú táv (12.2 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Javítás
Javított

idő
Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

245 0:50:41 31 4 1 0:04:00 0:54:41 31 4 1 Farkas Lilla h n 1999 23 h02 Újszász Fergeteg Triatlon SE
42 0:51:05 32 10 0:03:45 0:54:50 32 10 Farkas Gyula h f 1981 41 h04 Budapest duathlon.hu

737 0:51:27 35 5 0:03:30 0:54:57 33 5 Modrián Béla h f 1984 38 h03 Oroszlány Futapest
236 0:51:14 33 9 0:04:00 0:55:14 34 9 Király László h f 1968 54 h05 Abony Fergeteg Triatlon SE
392 0:51:22 34 11 0:04:00 0:55:22 35 11 Farkas Krisztián h f 1976 46 h04 Budapest X2S Team, Futapest
45 0:51:35 36 6 0:05:00 0:56:35 36 6 Éles Imre h f 1987 35 h03 Berettyóújfalu
87 0:52:02 37 7 0:04:45 0:56:47 37 7 Lengyel Péter h f 1991 31 h03 Szigetszentmárton
24 0:52:24 40 10 0:04:45 0:57:09 38 10 Bognár László h f 1970 52 h05 Budaörs
96 0:52:16 38 12 0:05:00 0:57:16 39 12 Pilhál Zsolt h f 1976 46 h04 Budapest Szurka-Piszka SE
69 0:52:35 41 3 0:05:00 0:57:35 40 2 Kézdi Péter h f 1957 65 h06 Budapest UTE

1101 0:52:22 39 2 0:05:00 0:57:22 41 3 Lohn Miklós h f 1956 66 h06 Budapest Futapest
26 0:57:00 45 8 0:04:00 1:01:00 42 8 Csapo Balázs h f 1985 37 h03 Szigetszentmárton
54 0:56:23 42 5 2 0:04:45 1:01:08 43 5 2 Kladiva Andrea h n 1978 44 h04 Budapest X2S Team, Futapest
23 0:56:55 43 6 2 0:05:00 1:01:55 44 6 2 Bingerné Primász Nikolett h n 1986 36 h03 Ráckeve Piton Ráckeve

123 0:56:56 44 7 3 0:05:00 1:01:56 45 7 3 Tóth Zita h n 1981 41 h04 Ráckeve Piton Ráckeve
1962 0:57:10 46 4 0:05:00 1:02:10 46 4 Koch Attila h f 1962 60 h06 Tinnye Futapest
35 0:57:27 50 10 3 0:05:15 1:02:42 47 8 3 Csernák Emőke h n 1990 32 h03 Érd Ocr Èrd
95 0:57:28 51 9 0:05:15 1:02:43 48 9 Martyin László h f 1991 31 h03 Szigetszentmiklós MFSE
36 0:57:28 51 11 4 0:05:15 1:02:43 48 9 4 Csernák Enikő h n 1988 34 h03 Érd Ocr Èrd

477 0:57:25 48 9 2 0:05:30 1:02:55 50 10 2 Albrecht Tibor h n 1972 50 h05 Budapest Futapest
15 0:57:12 47 8 1 0:06:00 1:03:12 51 11 1 Kochné Szilágyi Erika h n 1962 60 h06 Tinnye Futapest
93 0:57:26 49 11 0:06:00 1:03:26 52 11 MacLean Gordon h f 1970 52 h05 Budapest

108 0:59:56 56 14 0:04:00 1:03:56 53 13 Szapor Gábor h f 1978 44 h04 Budapest
650 0:58:48 54 12 3 0:05:15 1:04:03 54 12 3 Pázmándi Zoltánné h n 1970 52 h05 Tura Futapest
91 0:58:40 53 13 0:05:45 1:04:25 55 14 Lőrincz Richárd h f 1981 41 h04 Budapest

749 0:59:09 55 1 0:05:30 1:04:39 56 1 Fülöp József h f 1951 71 h07 Dunabogdány Micro SC
271 1:00:14 57 13 4 0:06:00 1:06:14 57 13 4 Kónyáné Dézsi Marianna h n 1963 59 h05 Budapest VUK
20 1:01:01 58 14 5 0:06:00 1:07:01 58 14 5 Balog Edina Anna h n 1966 56 h05 Budapest UTE Merida

192 1:07:25 59 12 1:07:25 59 12 Tóth Péter h f 1969 53 h05 Budapest Futapest
97 1:07:41 60 15 1:07:41 60 15 Pili Zoltán h f 1973 49 h04 Pilisborosjenő FutaPécs

849 1:08:25 61 15 4 1:08:25 61 15 4 Tompai Ildikó h n 1981 41 h04 Budapest Futapest

Az 5. km-nél áthelyezték a szalagozást és elkaparták a földre festett nyilat.
Aki emiatt kevesebbet futott, annak hozzáadtam az idejéhez.



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09  Hosszú táv (12.2 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Javítás
Javított

idő
Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

520 1:08:25 62 13 1:08:25 62 13 Varga László h f 1970 52 h05 Budapest Futapest
72 1:11:08 63 16 5 1:11:08 63 16 5 Tóth Csilla h n 1979 43 h04 Gödöllő Futapest

1963 1:11:17 64 14 1:11:17 64 14 Berezvai Ferenc h f 1963 59 h05 Budapest Futapest, TTT
147 1:11:26 65 5 1:11:26 65 5 Asztalos József h f 1959 63 h06 Csömör Futapest
479 1:11:58 66 17 5 1:11:58 66 17 5 Baginé Kerber Szilvia h n 1984 38 h03 Budapest RunnersLab
102 1:12:23 67 6 1:12:23 67 6 Garamszegi István h f 1962 60 h06 Budapest Futapest
65 1:12:30 68 18 6 1:12:30 68 18 6 Jakab-Bálint Szilvia h n 1979 43 h04 Budapest

121 1:12:57 69 7 1:12:57 69 7 Lázár Miklós h f 1954 68 h06 Budapest BKV Előre SC
105 1:13:29 70 8 1:13:29 70 8 Szám Lajos h f 1956 66 h06 Tapolca Veszprém Bridzs
63 1:14:08 71 15 1:14:08 71 15 Huszti Gábor h f 1970 52 h05 Debrecen, Józsa
22 1:14:14 72 16 1:14:14 72 16 Binger Attila h f 1977 45 h04 Ráckeve Piton Ráckeve
68 1:14:18 73 19 6 1:14:18 73 19 6 Kelő Sára h n 1966 56 h05 Budapest

150 1:14:23 74 2 1:14:23 74 2 Forgács Gyula h f 1950 72 h07 Budapest Futapest
82 1:15:23 75 20 7 1:15:23 75 20 7 Kovács Szilvia h n 1970 52 h05 Ecser

143 1:16:57 76 21 7 1:16:57 76 21 7 Tóth Erika h n 1973 49 h04 Szigetszentmárton
163 1:17:40 77 16 1:17:40 77 16 Vigh Ferenc h f 1967 55 h05 Dunakeszi
134 1:19:10 78 22 8 1:19:10 78 22 8 Zarzitzki Csilla h n 1980 42 h04 Pilisborosjenő
98 1:19:28 79 17 1:19:28 79 17 Repa Károly h f 1972 50 h05 Szigetszentmiklós

126 1:21:17 80 18 1:21:17 80 18 Varga Zoltán Csaba h f 1972 50 h05 Érd Ocr Èrd
449 1:23:34 81 9 1:23:34 81 9 Nemcsics Ákos h f 1958 64 h06 Budapest Futapest
83 1:26:41 82 3 1:26:41 82 3 Kőszegi István h f 1950 72 h07 Szigetszentmárton
85 1:29:46 83 23 9 1:29:46 83 23 9 Kun Krisztiánné h n 1979 43 h04 Budapest

210 1:37:15 84 24 2 1:37:15 84 24 2 Fischer Anna h n 1955 67 h06 Budapest Futapest
133 1:39:39 85 19 1:39:39 85 19 Vogel Zsolt h f 1965 57 h05 Budapest
44 1:42:08 86 4 1:42:08 86 4 Fröhlich Henrik h f 1947 75 h07 Budapest Futapest

Az 5. km-nél áthelyezték a szalagozást és elkaparták a földre festett nyilat.
Aki emiatt kevesebbet futott, annak hozzáadtam az idejéhez.



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09  Hosszú táv (12.2 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Javítás
Javított

idő
Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

220 0:44:18 1 1 0:44:18 1 1 Vásárhelyi Máté h f 2003 19 h01 Budapest Castor SE
53 0:45:10 2 2 0:00:30 0:45:40 3 2 Gonda Levente h f 2003 19 h01 Budapest
18 0:46:22 8 3 0:01:00 0:47:22 4 3 Soós Gergő h f 2004 18 h01 Abony Fergeteg Triatlon SE

130 0:46:54 10 4 0:03:00 0:49:54 10 4 Vásárhelyi Zsombor h f 2005 17 h01 Budapest Castor SE
245 0:50:41 31 4 1 0:04:00 0:54:41 31 4 1 Farkas Lilla h n 1999 23 h02 Újszász Fergeteg Triatlon SE

156 0:45:33 4 1 0:02:00 0:47:33 5 1 Tulcsik Marcell h f 1993 29 h02 Budapest Bp. Honvéd
110 0:50:28 30 3 1 0:04:00 0:54:28 30 3 1 Szekula Mónika h n 1988 34 h03 Győr HASE
23 0:56:55 43 6 2 0:05:00 1:01:55 44 6 2 Bingerné Primász Nikolett h n 1986 36 h03 Ráckeve Piton Ráckeve
35 0:57:27 50 10 3 0:05:15 1:02:42 47 8 3 Csernák Emőke h n 1990 32 h03 Érd Ocr Èrd
36 0:57:28 51 11 4 0:05:15 1:02:43 48 9 4 Csernák Enikő h n 1988 34 h03 Érd Ocr Èrd

479 1:11:58 66 17 5 1:11:58 67 17 5 Baginé Kerber Szilvia h n 1984 38 h03 Budapest RunnersLab
1 0:45:15 3 1 0:45:15 2 1 Petsuk Zoltán h f 1983 39 h03 Budapest UTE-Merida Triatlon

103 0:48:13 16 2 0:03:00 0:51:13 14 2 Szakács István h f 1983 39 h03 Dunaharaszti Spirit SC
67 0:49:07 25 3 0:03:45 0:52:52 22 3 Kellner Zoltán h f 1986 36 h03 Budapest
94 0:49:57 28 4 0:04:00 0:53:57 28 4 Buzek-Kiss András h f 1988 34 h03 Monor

737 0:51:27 35 5 0:03:30 0:54:57 33 5 Modrián Béla h f 1984 38 h03 Oroszlány Futapest
45 0:51:35 36 6 0:05:00 0:56:35 36 6 Éles Imre h f 1987 35 h03 Berettyóújfalu
87 0:52:02 37 7 0:04:45 0:56:47 37 7 Lengyel Péter h f 1991 31 h03 Szigetszentmárton
26 0:57:00 45 8 0:04:00 1:01:00 42 8 Csapo Balázs h f 1985 37 h03 Szigetszentmárton
95 0:57:28 51 9 0:05:15 1:02:43 48 9 Martyin László h f 1991 31 h03 Szigetszentmiklós MFSE

122 0:49:02 23 2 1 0:04:00 0:53:02 25 2 1 Szesztai Szép Eszter h n 1978 44 h04 Budapest Zenit SE
54 0:56:23 42 5 2 0:04:45 1:01:08 43 5 2 Kladiva Andrea h n 1978 44 h04 Budapest X2S Team, Futapest

123 0:56:56 44 7 3 0:05:00 1:01:56 45 7 3 Tóth Zita h n 1981 41 h04 Ráckeve Piton Ráckeve
849 1:08:25 61 15 4 1:08:25 62 15 4 Tompai Ildikó h n 1981 41 h04 Budapest Futapest
72 1:11:08 63 16 5 1:11:08 64 16 5 Tóth Csilla h n 1979 43 h04 Gödöllő Futapest
65 1:12:30 68 18 6 1:12:30 69 18 6 Jakab-Bálint Szilvia h n 1979 43 h04 Budapest

143 1:16:57 76 21 7 1:16:57 76 21 7 Tóth Erika h n 1973 49 h04 Szigetszentmárton
134 1:19:10 78 22 8 1:19:10 78 22 8 Zarzitzki Csilla h n 1980 42 h04 Pilisborosjenő
85 1:29:46 83 23 9 1:29:46 83 23 9 Kun Krisztiánné h n 1979 43 h04 Budapest

Beérkezési sorrend Javított sorrend

Az 5. km-nél áthelyezték a szalagozást és elkaparták a földre festett nyilat.
Aki emiatt kevesebbet futott, annak hozzáadtam az idejéhez.



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09  Hosszú táv (12.2 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Javítás
Javított

idő
Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

153 0:45:45 5 1 0:02:00 0:47:45 6 1 Scheibert Gábor h f 1977 45 h04 Vác Futapest
99 0:46:48 9 2 0:02:00 0:48:48 9 2 Szabó Gábor h f 1973 49 h04 Tahitótfalu Dunai Sárkányok Vác
14 0:47:07 11 3 0:03:00 0:50:07 11 3 Major Gábor h f 1981 41 h04 Abony Fergeteg Triatlon SE
30 0:48:10 15 4 0:03:45 0:51:55 16 4 Csereklei József h f 1981 41 h04 Ráckeve Ráckeve 4

1978 0:48:28 17 5 0:03:45 0:52:13 17 5 Kiss László h f 1978 44 h04 Galgamácsa Futapest-CsömörSport
1051 0:48:33 19 6 0:04:00 0:52:33 19 6 Tamás Csaba Gergely h f 1979 43 h04 Budapest Futapest, KSE
124 0:49:54 27 7 0:04:00 0:53:54 26 7 Urbán Péter h f 1977 45 h04 Budapest Tempo Aqua
80 0:49:11 26 8 0:04:45 0:53:56 27 8 Magyar Tamás h f 1980 42 h04 Budapest

145 0:50:24 29 9 0:04:00 0:54:24 29 9 Markella Krisztián h f 1976 46 h04 Tahitótfalu Unicum Boat
42 0:51:05 32 10 0:03:45 0:54:50 32 10 Farkas Gyula h f 1981 41 h04 Budapest duathlon.hu

392 0:51:22 34 11 0:04:00 0:55:22 35 11 Farkas Krisztián h f 1976 46 h04 Budapest X2S Team, Futapest
96 0:52:16 38 12 0:05:00 0:57:16 39 12 Pilhál Zsolt h f 1976 46 h04 Budapest Szurka-Piszka SE

108 0:59:56 56 14 0:04:00 1:03:56 53 13 Szapor Gábor h f 1978 44 h04 Budapest
91 0:58:40 53 13 0:05:45 1:04:25 55 14 Lőrincz Richárd h f 1981 41 h04 Budapest
97 1:07:41 60 15 1:07:41 61 15 Pili Zoltán h f 1973 49 h04 Pilisborosjenő FutaPécs
22 1:14:14 72 16 1:14:14 72 16 Binger Attila h f 1977 45 h04 Ráckeve Piton Ráckeve

937 0:48:35 20 1 1 0:04:00 0:52:35 20 1 1 Makrai Zsuzsanna h n 1972 50 h05 Budapest PodiSport Egyesület
477 0:57:25 48 9 2 0:05:30 1:02:55 50 10 2 Albrecht Tibor h n 1972 50 h05 Budapest Futapest
650 0:58:48 54 12 3 0:05:15 1:04:03 54 12 3 Pázmándi Zoltánné h n 1970 52 h05 Tura Futapest
271 1:00:14 57 13 4 0:06:00 1:06:14 58 13 4 Kónyáné Dézsi Marianna h n 1963 59 h05 Budapest VUK
20 1:01:01 58 14 5 0:06:00 1:07:01 59 14 5 Balog Edina Anna h n 1966 56 h05 Budapest UTE Merida
68 1:14:18 73 19 6 1:14:18 73 19 6 Kelő Sára h n 1966 56 h05 Budapest
82 1:15:23 75 20 7 1:15:23 75 20 7 Kovács Szilvia h n 1970 52 h05 Ecser

Az 5. km-nél áthelyezték a szalagozást és elkaparták a földre festett nyilat.
Aki emiatt kevesebbet futott, annak hozzáadtam az idejéhez.



Futapest - Szigetújfalu, 2022/01/09  Hosszú táv (12.2 km) Készült: 2022/01/10 19:54

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Javítás
Javított

idő
Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

481 0:45:50 6 1 0:02:00 0:47:50 7 1 Tagscherer Imre h f 1972 50 h05 Budaörs
1971 0:46:04 7 2 0:02:00 0:48:04 8 2 Mátyus Csaba h f 1971 51 h05 Budapest HASE, Futapest
149 0:47:19 12 3 0:03:00 0:50:19 12 3 Nedelka József h f 1965 57 h05 Budapest CsömörSport
71 0:47:51 13 4 0:03:00 0:50:51 13 4 Mészáros Imre h f 1971 51 h05 Budapest Krottendorf RSC, Futap

1968 0:48:05 14 5 0:03:45 0:51:50 15 5 Kassai Károly h f 1968 54 h05 Budapest TREK SE
480 0:48:30 18 6 0:04:00 0:52:30 18 6 Tagaj Tibor h f 1971 51 h05 Vác Futapest
219 0:49:05 24 8 0:03:45 0:52:50 21 7 Törő Lajos h f 1968 54 h05 Gödöllő Futapest, Gyuró-Team
49 0:48:59 21 7 0:04:00 0:52:59 23 8 Fodor Károly h f 1971 51 h05 Vámosgyörk

236 0:51:14 33 9 0:04:00 0:55:14 34 9 Király László h f 1968 54 h05 Abony Fergeteg Triatlon SE
24 0:52:24 40 10 0:04:45 0:57:09 38 10 Bognár László h f 1970 52 h05 Budaörs
93 0:57:26 49 11 0:06:00 1:03:26 52 11 MacLean Gordon h f 1970 52 h05 Budapest

192 1:07:25 59 12 1:07:25 60 12 Tóth Péter h f 1969 53 h05 Budapest Futapest
520 1:08:25 62 13 1:08:25 62 13 Varga László h f 1970 52 h05 Budapest Futapest
1963 1:11:17 64 14 1:11:17 64 14 Berezvai Ferenc h f 1963 59 h05 Budapest Futapest, TTT

63 1:14:08 71 15 1:14:08 71 15 Huszti Gábor h f 1970 52 h05 Debrecen, Józsa
163 1:17:40 77 16 1:17:40 77 16 Vigh Ferenc h f 1967 55 h05 Dunakeszi
98 1:19:28 79 17 1:19:28 79 17 Repa Károly h f 1972 50 h05 Szigetszentmiklós

126 1:21:17 80 18 1:21:17 80 18 Varga Zoltán Csaba h f 1972 50 h05 Érd Ocr Èrd
133 1:39:39 85 19 1:39:39 85 19 Vogel Zsolt h f 1965 57 h05 Budapest
15 0:57:12 47 8 1 0:06:00 1:03:12 51 11 1 Kochné Szilágyi Erika h n 1962 60 h06 Tinnye Futapest

210 1:37:15 84 24 2 1:37:15 84 24 2 Fischer Anna h n 1955 67 h06 Budapest Futapest
1960 0:49:01 22 1 0:04:00 0:53:01 24 1 Telek András h f 1960 62 h06 Salgótarján Zenit SE
1101 0:52:22 39 2 0:05:00 0:57:22 41 3 Lohn Miklós h f 1956 66 h06 Budapest Futapest

69 0:52:35 41 3 0:05:00 0:57:35 40 2 Kézdi Péter h f 1957 65 h06 Budapest UTE
1962 0:57:10 46 4 0:05:00 1:02:10 46 4 Koch Attila h f 1962 60 h06 Tinnye Futapest
147 1:11:26 65 5 1:11:26 65 5 Asztalos József h f 1959 63 h06 Csömör Futapest
102 1:12:23 67 6 1:12:23 67 6 Garamszegi István h f 1962 60 h06 Budapest Futapest
121 1:12:57 69 7 1:12:57 69 7 Lázár Miklós h f 1954 68 h06 Budapest BKV Előre SC
105 1:13:29 70 8 1:13:29 70 8 Szám Lajos h f 1956 66 h06 Tapolca Veszprém Bridzs
449 1:23:34 81 9 1:23:34 81 9 Nemcsics Ákos h f 1958 64 h06 Budapest Futapest
749 0:59:09 55 1 0:05:30 1:04:39 56 1 Fülöp József h f 1951 71 h07 Dunabogdány Micro SC
150 1:14:23 74 2 1:14:23 74 2 Forgács Gyula h f 1950 72 h07 Budapest Futapest
83 1:26:41 82 3 1:26:41 82 3 Kőszegi István h f 1950 72 h07 Szigetszentmárton
44 1:42:08 86 4 1:42:08 86 4 Fröhlich Henrik h f 1947 75 h07 Budapest Futapest

Az 5. km-nél áthelyezték a szalagozást és elkaparták a földre festett nyilat.
Aki emiatt kevesebbet futott, annak hozzáadtam az idejéhez.


